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YVENDIM
Ne 7Sy daté’df @ JH2016
PER

MIRATIMIN AUTORITETEVE DHE ORGANEVE DREJTUESE NE USH

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, né mbledhjen e tij (& datés 21.04.2016, né zbatim & Ligjit Nr.
RO0NS  “Pér arsimin e lurté dhe kévkimin shkencor né institucionel e greimit 1¢ laré né Republikén e
Shgiperisé ", urdhérit nr. 110, daté 15.03.2016. “Per fillimin ¢ procesit zgjedhor dhe datén ¢ zhvillinit 1€
zgfedhjeve pér autoritelel dhe organel drejiuese né insiftucionet publike & arsimit 1€ larté” dhe ne
Rregulloren nr. 2459/1 date 15.03.2016 “Pér oreanizimin ¢ zujedhjeve 1€ para pér autoritelel dhe orzanel
drejiwese né institucionet publike té croimit 16 lavié wié Republikén e Shyiperisé”, neni 4, pika 6, pika
£.9.12, neni 6, pika 1, genma f, pika 5, neni 36, pika 11, neni 37, pika 3, ne memnyre unanime:

YENDOSLE
Te miratoje fituesin si meposhte:
1. Per rektor: Prof. Dr. Adem Enver Bekieshi me 31, 86 %o te votave Lc vilefshme.

Per drejtues (3 njesise kryesore FGILL Prof. As. Dr. Alma Zija lalizi

Per drejtues te njesise kryesore FSHED: Prof. As. Dr. Fatmir Gani Vadohej
Per drejiucs te njesise kryesore FE: Prof. As. Dr. Blerta Brahim Dragusha
Per drejtues le njesise kryesore FD: PHD Roland Aleksander Dodand

Per drejtues te njesise kryesore FSHSH: Frof. As. Dr. Mimoza Ismet Priku
Per drejlucs te njesise kryesore FSHN: Prof. Dr. Suzana Berhan Golemi

e ag e

o

8. Der drejtues te njesise baze Romanistike, FGJH: Prof. As. Eliana Adem Lacej

9. Per drejtues te njesisc baze, Anglistike, FGJH: PHD. AThana Ruzhdi Hadri

10. Per drejtues te njesise baze, Mesuesi, FSHED; Dr. Eranda Ferid Halluni

[1. Per drejtues te njesise baze, Psikologji-Pune Sociale, FSHED: PHD. Visar Eshref
Dizdari

12. Per drejlues te njesise baze, Edukimi fizik dhe Sporte, FSHED: Dr. Beniamin lsuf Naku

13. Per drejtues te njesise baze, Turizem, FE: Prof.as.dr. Brilanda Muhamet Bushati

14, Per drejtues tc mjesise baze, Finance- Kontabilitet, FE: Prof.as.dr. Flidiana Besnik
Bashi

15, Per drejtues te njesise baze, Administrim-Biznes, FE: PTID. Nevila Sheuget Mchmetaj ,
jo fituese,

16. Per drejlues te njesise baze, Publike, FD: Dr.Gasper Luig] Kokaj

17. Per drejtues te njesise baze, Civile, FD: Prof.as.dr. Florian Kole Bjanku, jo fitues.

|8. Per drejtues te njesise baze, Evropiane Nderkomtare, FD: Dr. Senada Shyqyri Redd

19, Per drejtues te mjesise baze, Histori, FSHSH: Prof.as.dr.Simon Cin Lafi v

20. Per drejtucs te njesise baze, Albanologji, FSHSH: Prof. dr. Artan Esat ITaxhi dj

21. Per drejtues te njesise baze/Gjeografi, FSHSH: Prof.as.dr. Nevila Gegim Dibra i




22. Per drejtues te njesise baze, Gjuhesi, FSHSH: Prof.as.Rezarta Mehmet Dracimi

23. Per drejtueste njesise baze, Letersi, FSHSH: Prof.as, Vincens Ndoc Marku

24. Per drejtues te njesise baze, Matematike, FSITN: Prof.as.dr. Besnik Kurt Kurtbegu, jo
fitues

25, Per drejtues te njesise baze, Qendra e ekerkimit shkencor, FSHN: Prof.as. Marash Kole
Rakaj

26. Per drejtues te njesise baze, Infermjeri, FSHN: Prot.as, Zamira Hysni Shabani, jo fitues

7. Per drejtues te njesise baze, Fizike, FSHN: Prof.dr. Enver Nuh Hoxhaj
28. Per drejtues le njesise baze, Biologji, FSHN: Prof.as.dr. Ditika Burhan Kopliku

29, Per anctare te Senatit Akademik( personel akademik), per TGJH,.Alma Zija Hafizi dhe
Edlira Bushati.

30. Per anetare te Senatit Akademik ( personel akademik), per FSHED, Fatmir Gani
Vadohej, Geim Muhamet Dibra dhe Ikbale Faik Bushati

31, Per anetare te Senatit Akademik (personel akademik) per FE, Mirjam Xhavid Dibra,
Brilanda Muhamet Bushati dhe Mario Nikolin Curcija.

32. Per anetare te Senatit Akademik (personel akademik) per FD, Gasper Luigj Kokaj,
Senada Shyqyri Reci.

33.Per anetare te Senatit Akademik (personel akademik) per I'SHSH, Artan Esat
Haxhi, Valbona Skender Karakaci, Nevila Gezim Dibra dhe Arben Pjeter Prendi

34, Per anetare te Senatit Akademik (personel akademik) per FSHN, Suzana Burhan
Golemi, Entele Loro Gavoct, Enver Nuh Hoxhaj dhe Neira Selahedin Media.

35, Per anclare te Senatit Akademik (studente): Ambra Eduart Kokaj, Juird Rragami.

36. Ky vendim b behet me dije Ministrise se Arsimil dhe Sporleve, KZF-ve te: FSHN,
FSHSH, FE, D, FGJH, FSHE, sektorit te informatikes prane USH.

37. Ky vendim eshte 1 ankimueshem ne Komisionin e Apelimit,
38. Ky vendim hyn ne fugi menjehere, B x
Komisioni Inshtucional i Zgjedhjeve

Nién/Kryetar

Kar Lazri .
Angtare " £
Adrian Leka £ Frzcn Kopera) ﬂ
"3_ Frmira Kalaj :

(Sekretare) Rosalba Basho

Julian Kraja
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